
UCHWAŁA NR 71/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Piławie Górnej

Na podstawie § 1 ust. 4 załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola
oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Przedszkolu Publicznemu w Piławie Górnej z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 5
w Piławie Górnej, nadaje się imię „Tęczowa Kraina”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF957405-E517-465C-A809-72C7E9DF590C. Uchwalony Strona 1




